
3. Spieltag

2. Buli Classic 200 Wurf Männer Heim Gast
03 Ohrdrufer KSV - SK Markranstädt 1990 :
03 SV Geiseltal-Mücheln 2 - Magdeburger SV 90 :
03 KSV 1991 Freital - SV Burgwerben 1906 :
03 FC Schwedt 02 - SV Grün-Weiß Granschütz :
03 SKC Kleeblatt Berlin 2 - ESV Lok Cottbus :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Magdeburger SV 90 3 16580 6 : 0 5526,67 5243,00 2 : 0 5668,50 4 : 0 ST

2 SK Markranstädt 1990 3 16292 6 : 0 5430,67 5589,00 2 : 0 5351,50 4 : 0 SN

3 SV Grün-Weiß Granschütz 3 16003 4 : 2 5334,33 5563,00 2 : 0 5220,00 2 : 2 ST

4 ESV Lok Cottbus 3 15827 4 : 2 5275,67 5290,00 2 : 0 5268,50 2 : 2 BB

5 SV Geiseltal-Mücheln 2 3 16534 2 : 4 5511,33 5721,00 2 : 2 5092,00 0 : 2 ST

6 KSV 1991 Freital 3 16490 2 : 4 5496,67 5488,50 2 : 2 5513,00 0 : 2 SN

7 SKC Kleeblatt Berlin 2 3 16142 2 : 4 5380,67 5225,00 2 : 2 5692,00 0 : 2 BL

8 Ohrdrufer KSV 3 15892 2 : 4 5297,33 5376,50 2 : 2 5139,00 0 : 2 TH

9 FC Schwedt 02 3 15700 2 : 4 5233,33 5254,00 0 : 4 5192,00 2 : 0 BB

10 SV Burgwerben 1906 3 15715 0 : 6 5238,33 5130,00 0 : 2 5292,50 0 : 4 ST

Top 5 Heim Top 5 Auswärts

Werner Jahnke 995 SV Geiseltal-Mücheln 2 Ulf Wunderlich 980 Magdeburger SV 90
Reiner Frenzl 988 SV Geiseltal-Mücheln 2 Sebastian Hartmann 975 SK Markranstädt 1990
Marc Schunke 980 Ohrdrufer KSV Dirk Hecht 963 Magdeburger SV 90
Jörg Gotthardt 967 KSV 1991 Freital Maik Siegemund 951 Magdeburger SV 90
Günter Jakubowski 946 SV Geiseltal-Mücheln 2 Gerhard Piekacz 949 Magdeburger SV 90

Top 5 Abr. Heim Top 5 Abr. Auswärts
Jörg Gotthardt 350 KSV 1991 Freital Ulf Wunderlich 342 Magdeburger SV 90
Werner Jahnke 347 SV Geiseltal-Mücheln 2 Maik Siegemund 337 Magdeburger SV 90
Stefan Trutschel 332 Ohrdrufer KSV Gerhard Piekacz 337 Magdeburger SV 90
Reiner Frenzl 331 SV Geiseltal-Mücheln 2 Sebastian Hartmann 331 SK Markranstädt 1990
Ingolf Schöne 328 KSV 1991 Freital Ulf Schmidt 329 Magdeburger SV 90

Schnittliste 2. Buli Classic 200 Wurf Männer
Name Klub Sp A/Schnitt H/Schnitt Heute G/Schnitt
Thomas Specht SKC Kleeblatt Berlin 2 1 985,00 847,00 916,00
Sebastian Käfer SKC Kleeblatt Berlin 2 1 976,00 894,00 935,00
Rudolf-Hendryk Kuschmann SKC Kleeblatt Berlin 2 1 966,00 881,00 909,33
Martin Vrsan KSV 1991 Freital 1 961,00 928,50 939,33
Maik Siegemund Magdeburger SV 90 2 956,50 858,00 923,67
Ulf Wunderlich Magdeburger SV 90 2 954,00 871,00 926,33
Jörg Gotthardt KSV 1991 Freital 1 951,00 969,50 963,33
Dirk Hecht Magdeburger SV 90 2 950,50 0,00 950,50
Ulf Schmidt Magdeburger SV 90 1 947,00 0,00 947,00
Gerhard Piekacz Magdeburger SV 90 2 946,00 907,00 933,00

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Mannschaft: KRC Kipfenberg  5983 Mannschaft: KRC Kipfenberg  5850
Einzel: Andreas Fritsche SV Geiseltal-Mücheln  1112 Einzel: Christopher Kratz KRC Kipfenberg  1052
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E N a m e K l u b JG Sp Ausw
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AwSn
13/14 Heute pers
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1. 1. Thomas Specht SKC Kleeblatt Berlin 2 52 1 985,00 1 847,00 2 916,00 902 847 1047 0
2. 2. Sebastian Käfer SKC Kleeblatt Berlin 2 92 1 976,00 1 894,00 2 935,00 0 0 976 0
4. 3. Rudolf-Hendryk KuschmannSKC Kleeblatt Berlin 2 52 1 966,00 2 881,00 3 909,33 882 856 1002 0
6. 4. Martin Vrsan KSV 1991 Freital 56 1 961,00 2 928,50 3 939,33 895 925 1011 0
5. 5. Maik Siegemund Magdeburger SV 90 82 2 956,50 1 858,00 3 923,67 906 951 999 0

15. 6. Ulf Wunderlich Magdeburger SV 90 66 2 954,00 1 871,00 3 926,33 912 980 1081 0
8. 7. Jörg Gotthardt KSV 1991 Freital 67 1 951,00 2 969,50 3 963,33 925 967 1024 0

12. 8. Dirk Hecht Magdeburger SV 90 71 2 950,50 0 0,00 2 950,50 915 963 1072 0
84. 9. Ulf Schmidt Magdeburger SV 90 62 1 947,00 0 0,00 1 947,00 908 947 991 1
10. 10. Gerhard Piekacz Magdeburger SV 90 68 2 946,00 1 907,00 3 933,00 0 949 949 neu 0

9. 11. Jürgen Drechsler SKC Kleeblatt Berlin 2 58 1 946,00 1 821,00 2 883,50 888 821 998 0
17. 12. Sebastian Hartmann SK Markranstädt 1990 80 2 945,50 1 963,00 3 951,33 963 975 1069 0
11. 13. Denny Möller Ohrdrufer KSV 87 1 941,00 2 900,00 3 913,67 907 877 1007 0
13. 14. Sven Ostermann Magdeburger SV 90 75 1 929,00 0 0,00 1 929,00 911 0 1007 1
67. 15. Detlef Neumer SV Burgwerben 1906 66 1 928,00 1 882,00 2 905,00 870 928 998 0
14. 16. Tobias Schröder SK Markranstädt 1990 87 2 926,00 1 995,00 3 949,00 921 924 1027 0
21. 17. Uwe Hecht Magdeburger SV 90 61 2 923,50 1 858,00 3 901,67 911 939 1022 0
24. 18. Tim Nagel SV Burgwerben 1906 94 2 920,00 1 799,00 3 879,67 0 935 935 neu 0
16. 19. Sven Keil KSV 1991 Freital 72 1 919,00 2 899,00 3 905,67 899 900 1011 0
89. 20. Sebastian Krause ESV Lok Cottbus 84 1 919,00 0 0,00 1 919,00 0 919 919 neu 0
20. 21. Alexander Weber SV Grün-Weiß Granschütz85 2 913,00 1 941,00 3 922,33 918 918 974 0

3. 22. Swen Thron ESV Lok Cottbus 70 2 913,00 1 881,00 3 902,33 908 858 978 0
19. 23. Heiko Bartscheck SKC Kleeblatt Berlin 2 67 1 912,00 1 827,00 2 869,50 899 827 934 0
22. 24. Heinz Uphoff SKC Kleeblatt Berlin 2 54 1 907,00 1 885,00 2 896,00 882 885 1002 0
23. 25. Mirko Knöpchen KSV 1991 Freital 63 1 905,00 2 898,00 3 900,33 863 898 1031 0

7. 26. Wolfgang Roick ESV Lok Cottbus 73 2 894,00 1 913,00 3 900,33 912 835 974 0
28. 27. Sascha Sadowski SK Markranstädt 1990 79 2 893,50 0 0,00 2 893,50 894 903 968 1
45. 28. Silvio Jabusch SK Markranstädt 1990 69 2 891,00 1 973,00 3 918,33 915 930 1007 0
26. 29. André Langer SV Geiseltal-Mücheln 2 82 1 889,00 2 900,50 3 896,67 0 850 951 0
49. 30. Lutz Kanold SV Grün-Weiß Granschütz64 2 888,50 1 926,00 3 901,00 880 932 1006 0
27. 31. Lothar Fuchs SV Grün-Weiß Granschütz56 1 886,00 1 922,00 2 904,00 882 0 961 0
29. 32. Max Mittag SV Geiseltal-Mücheln 2 92 1 883,00 2 892,00 3 889,00 868 862 946 1
39. 33. Dirk Schlaug SV Burgwerben 1906 66 2 881,50 1 885,00 3 882,67 852 901 954 0
31. 34. Thomas Schulz FC Schwedt 02 65 1 880,00 0 0,00 1 880,00 838 0 911 1
54. 35. Jörg Walter SV Burgwerben 1906 65 2 879,50 0 0,00 2 879,50 883 929 986 1
32. 36. A Steffen Schiller FC Schwedt 02 87 1 877,00 1 890,00 2 883,50 0 0 890 1
33. 37. Uwe Rödl FC Schwedt 02 66 1 871,00 1 857,00 2 864,00 867 857 920 1
52. 38. Oliver Heinold SV Grün-Weiß Granschütz72 2 868,00 1 962,00 3 899,33 923 893 1012 0
34. 39. Lucas Müller Ohrdrufer KSV 94 1 868,00 1 877,00 2 872,50 877 0 951 0
25. 40. Mike Chilcott SK Markranstädt 1990 68 2 867,50 0 0,00 2 867,50 0 839 1045 1
35. 41. Dirk Zarling FC Schwedt 02 71 1 867,00 2 913,50 3 898,00 904 919 986 0
36. 42. Frank Gonzales FresnédoKSV 1991 Freital 87 1 866,00 1 934,00 2 900,00 0 934 934 neu 1
30. 43. Detlef Hass ESV Lok Cottbus 66 2 863,00 1 885,00 3 870,33 860 844 1033 0
38. 44. A Tom Ullrich SV Burgwerben 1906 92 1 863,00 0 0,00 1 863,00 872 0 940 2
37. 45. Steffen Neumer SV Burgwerben 1906 64 2 862,50 1 856,00 3 860,33 888 862 960 0
42. 46. Andreas Hammer SV Grün-Weiß Granschütz66 2 859,50 1 911,00 3 876,67 906 865 992 0
46. 47. Michael Greschow ESV Lok Cottbus 70 2 859,50 1 865,00 3 861,33 884 868 997 0
40. 48. Robert Herrmann ESV Lok Cottbus 81 1 859,00 0 0,00 1 859,00 852 0 939 0
41. 49. Oliver Henke Ohrdrufer KSV 90 1 858,00 2 916,50 3 897,00 903 907 1030 0
65. 50. Thomas Müller SV Grün-Weiß Granschütz72 1 854,00 1 901,00 2 877,50 891 854 936 0
44. 51. Frank Pachmann FC Schwedt 02 62 1 853,00 2 866,50 3 862,00 884 858 958 0
18. 52. Dietmar Krone ESV Lok Cottbus 61 2 850,00 1 903,00 3 867,67 860 788 974 0
47. 53. Steffen Meister SV Geiseltal-Mücheln 2 82 1 847,00 0 0,00 1 847,00 0 0 847 0
48. 54. Christian Kleinsteuber Ohrdrufer KSV 84 1 846,00 2 862,00 3 856,67 879 851 939 0
50. 55. Marcel Leverenz FC Schwedt 02 79 1 844,00 2 884,50 3 871,00 892 866 973 0
51. 56. Werner Jahnke SV Geiseltal-Mücheln 2 53 1 843,00 2 1002,00 3 949,00 903 995 1027 0
53. 57. Reiner Frenzl SV Geiseltal-Mücheln 2 51 1 843,00 2 949,50 3 914,00 851 988 1005 1
43. 58. Armin Minde SK Markranstädt 1990 61 2 828,00 1 931,00 3 862,33 0 803 983 0
55. 59. Alexander Stark SV Grün-Weiß Granschütz73 1 828,00 0 0,00 1 828,00 0 0 828 0
56. 60. E Olaf Knesebeck SV Burgwerben 1906 71 1 826,00 1 839,00 2 832,50 855 0 944 1
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Andreas Fritsche SV Geiseltal-Mücheln 2 1 0 1112 1112,00 683 683,00 429 429,00 0 0,00
2. 2. Reinhard Hey SV Geiseltal-Mücheln 2 1 0 1025 1025,00 654 654,00 371 371,00 0 0,00
5. 3. Jörg Gotthardt KSV 1991 Freital 3 967 2890 963,33 1901 633,67 989 329,67 11 3,67

10. 4. Marc Schunke Ohrdrufer KSV 2 980 1917 958,50 1248 624,00 669 334,50 5 2,50
8. 5. Sebastian Hartmann SK Markranstädt 1990 3 975 2854 951,33 1889 629,67 965 321,67 12 4,00
9. 6. Dirk Hecht Magdeburger SV 90 2 963 1901 950,50 1290 645,00 611 305,50 13 6,50
4. 7. Tobias Schröder SK Markranstädt 1990 3 924 2847 949,00 1852 617,33 995 331,67 4 1,33

17. 8. Werner Jahnke SV Geiseltal-Mücheln 2 3 995 2847 949,00 1885 628,33 962 320,67 13 4,33
86. 9. Ulf Schmidt Magdeburger SV 90 1 947 947 947,00 618 618,00 329 329,00 1 1,00
77. 10. Günter Jakubowski SV Geiseltal-Mücheln 2 1 946 946 946,00 648 648,00 298 298,00 9 9,00
82. 11. Ingolf Schöne KSV 1991 Freital 1 945 945 945,00 617 617,00 328 328,00 5 5,00
6. 12. Martin Vrsan KSV 1991 Freital 3 925 2818 939,33 1875 625,00 943 314,33 12 4,00

100. 13. Stefan Trutschel Ohrdrufer KSV 1 938 938 938,00 606 606,00 332 332,00 2 2,00
12. 14. Sebastian Käfer SKC Kleeblatt Berlin 2 2 0 1870 935,00 1220 610,00 650 325,00 10 5,00
18. 15. Gerhard Piekacz Magdeburger SV 90 3 949 2799 933,00 1828 609,33 971 323,67 9 3,00
15. 16. Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 2 1 0 929 929,00 597 597,00 332 332,00 1 1,00
16. 17. Sven Ostermann Magdeburger SV 90 1 0 929 929,00 627 627,00 302 302,00 14 14,00
35. 18. Ulf Wunderlich Magdeburger SV 90 3 980 2779 926,33 1815 605,00 964 321,33 19 6,33
25. 19. Maik Siegemund Magdeburger SV 90 3 951 2771 923,67 1848 616,00 923 307,67 13 4,33
20. 20. Alexander Weber SV Grün-Weiß Granschütz 3 918 2767 922,33 1818 606,00 949 316,33 10 3,33
87. 21. Sebastian Krause ESV Lok Cottbus 1 919 919 919,00 596 596,00 323 323,00 2 2,00
23. 22. Silvio Jabusch SK Markranstädt 1990 3 930 2755 918,33 1868 622,67 887 295,67 12 4,00
3. 23. Thomas Specht SKC Kleeblatt Berlin 2 2 847 1832 916,00 1201 600,50 631 315,50 8 4,00

48. 24. Reiner Frenzl SV Geiseltal-Mücheln 2 3 988 2742 914,00 1852 617,33 890 296,67 21 7,00
14. 25. Denny Möller Ohrdrufer KSV 3 877 2741 913,67 1837 612,33 904 301,33 11 3,67
22. 26. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 2 1 0 913 913,00 596 596,00 317 317,00 3 3,00
11. 27. Rudolf-Hendryk KuschmannSKC Kleeblatt Berlin 2 3 856 2728 909,33 1845 615,00 883 294,33 16 5,33
26. 28. Sven Keil KSV 1991 Freital 3 900 2717 905,67 1850 616,67 867 289,00 14 4,67
46. 29. Detlef Neumer SV Burgwerben 1906 2 928 1810 905,00 1238 619,00 572 286,00 15 7,50
29. 30. Lothar Fuchs SV Grün-Weiß Granschütz 2 0 1808 904,00 1197 598,50 611 305,50 10 5,00
19. 31. Swen Thron ESV Lok Cottbus 3 858 2707 902,33 1778 592,67 929 309,67 12 4,00
44. 32. Uwe Hecht Magdeburger SV 90 3 939 2705 901,67 1803 601,00 902 300,67 17 5,67
40. 33. Lutz Kanold SV Grün-Weiß Granschütz 3 932 2703 901,00 1805 601,67 898 299,33 17 5,67
13. 34. Wolfgang Roick ESV Lok Cottbus 3 835 2701 900,33 1830 610,00 871 290,33 8 2,67
32. 35. Mirko Knöpchen KSV 1991 Freital 3 898 2701 900,33 1861 620,33 840 280,00 28 9,33
34. 36. Marcus Bösewetter SK Markranstädt 1990 1 0 900 900,00 588 588,00 312 312,00 2 2,00
55. 37. Frank Gonzales FresnédoKSV 1991 Freital 2 934 1800 900,00 1193 596,50 607 303,50 10 5,00
30. 38. Oliver Heinold SV Grün-Weiß Granschütz 3 893 2698 899,33 1773 591,00 925 308,33 8 2,67
39. 39. Dirk Zarling FC Schwedt 02 3 919 2694 898,00 1830 610,00 864 288,00 17 5,67
37. 40. Oliver Henke Ohrdrufer KSV 3 907 2691 897,00 1808 602,67 883 294,33 19 6,33
21. 41. André Langer SV Geiseltal-Mücheln 2 3 850 2690 896,67 1820 606,67 870 290,00 22 7,33
28. 42. Heinz Uphoff SKC Kleeblatt Berlin 2 2 885 1792 896,00 1201 600,50 591 295,50 12 6,00
41. 43. Sascha Sadowski SK Markranstädt 1990 2 903 1787 893,50 1195 597,50 592 296,00 15 7,50
31. 44. Max Mittag SV Geiseltal-Mücheln 2 3 862 2667 889,00 1806 602,00 861 287,00 25 8,33
43. 45. Steffen Schiller FC Schwedt 02 2 0 1767 883,50 1187 593,50 580 290,00 15 7,50

7. 46. Jürgen Drechsler SKC Kleeblatt Berlin 2 2 821 1767 883,50 1191 595,50 576 288,00 12 6,00
50. 47. Dirk Schlaug SV Burgwerben 1906 3 901 2648 882,67 1797 599,00 851 283,67 15 5,00
47. 48. Thomas Schulz FC Schwedt 02 1 0 880 880,00 590 590,00 290 290,00 3 3,00
64. 49. Tim Nagel SV Burgwerben 1906 3 935 2639 879,67 1820 606,67 819 273,00 34 11,33
69. 50. Jörg Walter SV Burgwerben 1906 2 929 1759 879,50 1227 613,50 532 266,00 7 3,50
33. 51. Thomas Müller SV Grün-Weiß Granschütz 2 854 1755 877,50 1223 611,50 532 266,00 31 15,50
45. 52. Andreas Hammer SV Grün-Weiß Granschütz 3 865 2630 876,67 1802 600,67 828 276,00 28 9,33
51. 53. Martin Heinschke SKC Kleeblatt Berlin 2 1 0 873 873,00 586 586,00 287 287,00 8 8,00
52. 54. Jens Schmidt KSV 1991 Freital 1 0 873 873,00 598 598,00 275 275,00 7 7,00
53. 55. Lucas Müller Ohrdrufer KSV 2 0 1745 872,50 1225 612,50 520 260,00 20 10,00
49. 56. Marcel Leverenz FC Schwedt 02 3 866 2613 871,00 1780 593,33 833 277,67 21 7,00
42. 57. Detlef Hass ESV Lok Cottbus 3 844 2611 870,33 1776 592,00 835 278,33 26 8,67
24. 58. Heiko Bartscheck SKC Kleeblatt Berlin 2 2 827 1739 869,50 1204 602,00 535 267,50 17 8,50
27. 59. Dietmar Krone ESV Lok Cottbus 3 788 2603 867,67 1769 589,67 834 278,00 18 6,00
36. 60. Mike Chilcott SK Markranstädt 1990 2 839 1735 867,50 1187 593,50 548 274,00 13 6,50
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2. Buli Classic 200 Wurf Männer 3. Spieltag

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

Ohrdrufer KSV 5371 1512 29 SK Markranstädt 1990 5374 1760 36

Stefan Trutschel 938 332 2 Silvio Jabusch 930 290 3
Christian Kleinsteuber 851 275 11 Tobias Schröder 924 329 2
Kevin Morgenstern/J. Arcularius251/567 70/208 1/3 Sebastian Hartmann 975 331 3
Oliver Henke 907 302 8 Armin Minde 803 246 10
Denny Möller 877 280 4 Sascha Sadowski 903 315 8
Marc Schunke 980 323 4 Mike Chilcott 839 249 10

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Geiseltal-Mücheln 2 5512 1767 44 Magdeburger SV 90 5729 1966 15

Steffen Berger 871 257 14 Uwe Hecht 939 326 1
Max Mittag 862 268 9 Dirk Hecht 963 295 4
Günter Jakubowski 946 298 9 Ulf Wunderlich 980 342 2
Werner Jahnke 995 347 2 Maik Siegemund 951 337 5
Reiner Frenzl 988 331 2 Ulf Schmidt 947 329 1
André Langer 850 266 8 Gerhard Piekacz 949 337 2

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

KSV 1991 Freital 5569 1885 27 SV Burgwerben 1906 5436 1449 37

Jörg Gotthardt 967 350 4 Detlef Neumer 928 309 7
Sven Keil 900 284 4 Knesebeck 407/474 118/138 4/4

Mirko Knöpchen 898 298 5 Tim Nagel 935 303 11
Martin Vrsan 925 303 4 Jörg Walter 929 276 3
Ingolf Schöne 945 328 5 Steffen Neumer 862 267 9
Frank Gonzales Fresnédo 934 322 5 Dirk Schlaug 901 294 7

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

FC Schwedt 02 5249 1125 24 SV Grün-Weiß Granschütz 5276 1710 57

Frank Pachmann 858 285 6 Oliver Heinold 893 300 1
Steffen Schiller/K.I. Zillmann 441/386 144/105 6/5 Alexander Weber 918 300 2
Dirk Zarling 919 308 6 Andreas Böhm 814 263 18
Jörg Matthies/F. Opitz 501/421 143/196 6/3 Thomas Müller 854 252 20
Marcel Leverenz 866 264 6 Andreas Hammer 865 273 12
Uwe Rödl 857 268 6 Lutz Kanold 932 322 4

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SKC Kleeblatt Berlin 2 5070 1602 32 ESV Lok Cottbus 5112 1610 35

Thomas Specht 847 277 3 Sebastian Krause 919 323 2
Jürgen Drechsler 821 258 6 Wolfgang Roick 835 255 3
Sebastian Drache 834 248 8 Swen Thron 858 268 5
Heinz Uphoff 885 297 4 Detlef Hass 844 252 9
Rudolf-Hendryk Kuschmann 856 278 2 Dietmar Krone 788 241 11
Heiko Bartscheck 827 244 9 Michael Greschow 868 271 5

Ergebnisübersicht der gegeneinander erzielte Ergebnisse
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Platz Klub / Verein

8 Ohrdrufer KSV : : : : : 5371 : 5374 : : 5382 : 5092 2 : 4

6 KSV 1991 Freital : : : : 5408 : 5608 : 5569 : 5436 : : 2 : 4

9 FC Schwedt 02 : : : : : 5259 : 5329 : 5249 : 5276 : 2 : 4

4 ESV Lok Cottbus : : : : : : 5290 : 5149 : : 4 : 2

7 SKC Kleeblatt Berlin 2 : : : 5070 : 5112 : : : 5380 : 5164 : 2 : 4

1 Magdeburger SV 90 5243 : 5139 : : : : : : : : 6 : 0

2 SK Markranstädt 1990 : 5589 : 5513 : : : : : : : 6 : 0

10 SV Burgwerben 1906 : : 5130 : 5192 : : : : : : 0 : 6

3 SV Grün-Weiß Granschütz : : : 5563 : 5425 : : : : : 4 : 2

5 SV Geiseltal-Mücheln 2 : : : : 5930 : 5692 5512 : 5729 : : : 2 : 4

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

4 SV Burgwerben 1906 - Ohrdrufer KSV 3 Ohrdrufer KSV - SK Markranstädt 1990 5371 : 5374
4 SK Markranstädt 1990 - SV Geiseltal-Mücheln 2 3 SV Geiseltal-Mücheln 2 - Magdeburger SV 90 5512 : 5729
4 SV Grün-Weiß Granschütz - KSV 1991 Freital 3 KSV 1991 Freital - SV Burgwerben 1906 5569 : 5436
4 Magdeburger SV 90 - 3 FC Schwedt 02 - SV Grün-Weiß Granschütz 5249 : 5276
4 ESV Lok Cottbus - FC Schwedt 02 3 SKC Kleeblatt Berlin 2 - ESV Lok Cottbus 5070 : 5112

2. Bundesliga Classic 200 Männer
Ohrdruf Freital Schwedt Cottbus Berlin 2 Magdeburg Markranstädt Burgwerben Granschütz

SKC Kleeblatt Berlin 2

-

-

-

-

-

-

2015

Mücheln 2 Punkte

2014
-

-


